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Kulturminnevandring Skuidalen nord 
«Fra Kolsås til Skuirenn» 

 

 Søndag 20. oktober 2024 
Fremmøte: Kl. 11:00 Skuibakkensletta 
Arrangør: Skuibakkens Venner i samarbeid med Skui Vel 

 Turleder og historieforteller: Harald Kolstad 
 

Høstens vandring er den 16. i rekken som Skuibakkens Venner arrangerer i samarbeid med Skui Vel siden 
Skuibakken ble fredet av Riksantikvaren 24. februar 2009.   Årets tur er en meget lettgått tur. 
 

Årets vandring skal gjenopplive hvordan folk kom seg til Skuirenn. For ikke lokale var Kolsås stasjon et 
naturlig utgangspunkt og mange gikk derfra til Skuibakken - så mange at det ble betegnet som en 
folkevandring. 
Vi starter på Skuibakkensletta med orientering om bakken.  Derfra tar vi buss til Kolsås stasjon (kr 50)  

Etter å hørt om Bærumsbanen og Kolsås historie følger vi den gamle ruta forbi Løken gård, og over den 
gamle steinhvelvbrua over Lomma som nå er «gjemt» under den nye brua, Løken bru, Ref. bildene over. 
Derfra forbi Bryn skole hvor Johan Kveisengen, som hoppet til en 4. plass i det første Skuirennet i 1928, ble 

overlærer, Bryn gård og Bryn kirke fra 1861. Videre til Økrigårdene hvor 
det blir kafferast, og grillen er varm på Østre Økern, nå Økri gård.  
Derfra kan vi se Skuibakken. Folkevandringen gikk ofte snarveien over 
jordene om det var frost og lite snø, men vi følger gårdsveien til 
Frognergårdene og videre ned til Rammefabrikken ved Isielva og over til 
Skuibakken. 
Noen gikk ned til Nybrua og Tanbergsaga hvor det bak plankestablene 
nok ble tatt noen styrketårer både før og etter rennet. Det var flere 
matstasjoner med salg av pølser. Ved Bryn gård kunne man også kjøpe 
epler underveis. 
 

Det blir flere stopp under vandringen med historier om både steder, gårder og hendelser som du nok ikke 
har hørt før. 
 

. 

Ved Økri gård blir det kafferast, og mulighet til å grille medbrakt. 
 

Turen er lettgått snaut 5 km, mest på vei og litt sti, og tar ca. 3 timer med stopp og rast. 
Ref. kart side 2.Ta med niste, ev. noe å grille. Buss kr 50 betales til VIPPS 15362 eller kontant.  
 

Bøkene: «Skuibakken – en kongelig hoppbakke» og   
 «Tanumplatået – Bærums vakre og innholdsrike kulturlandskap»  
fås kjøpt på Skuibakkensletta før og etter turen!  

10.10.2024 Harald Kolstad/Morten Heldal Haugerud 

Løken steinhvelv bru 1929 fra syd                              Brynsveien og Løken bru i 1904  begge foto Bærum bibliotek 

Flere steder lags ruta var det 

salgsboder. 
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